הנאשם החל את עבודתו בעיריית [REDACTED] לפני כ-23 שנה ומשמש [REDACTED] התובענה מיחסת לו הצעות חוזרות בעלות אופי מיני וכן הצעות במספר הזדמנויות שונות למתלוננת להיפגש עם חברו למטרות מיניות. העבירות המיוחסות לו הן עבירות לפי סעיף 9(1)(2)(3) לחוק רשויות מקומיות (משמעת), התש"ח-1978 וכן עבירות לפי סעיף 3(א)(3) ו-3(א)(4) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998. הנאשם כפר במיוחס לו, נשמעו עדים משני הצדדים, להלן יובאו תמצית מסיכומי טענותיהם.

בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 אנו מודיעים כבר עתה כי החלטנו לזכות את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בתובענה.

סיכומי המאשימה;

המאשימה טוענת, כי הוכיחה מעל לכל ספק את יסודות העבירה נושא התובענה. מדובר ביחסי מרות, הנאשם הינו מנהלה הישיר של המתלוננת.

מצאנו חיזוק לעדות הנאשם בעדויות מטעם עדי המאשימה כפי שנבהיר ונפרט כדלקמן לאחר שנעמוד על משקלן של העדויות:

בית הדין בוחן את משקלה של העדות על פי מהימנות העד, התנהגותו ואותות האמת המתגלים במשך המשפט. ראה לענין זה סעיף 53 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971 הקובע לענין משקלה של עדות "ערכה של עדות שבעל פה ומהימנותם של עדים הם ענין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות הענין ואותות האמת המתגלים במשך המשפט." ראה את ספרו של יעקב קדמי על הראיות חלק שלישי עמוד 1595: "המבחנים הקבועים בסעיף 53 הם מהותיים וכלי המדידה העיקריים המשמשים להפעלתם הם הכושר השיפוטי ניסיון החיים והתבונה האנושית...